

Item No.	DESCRIPTION	Basis of Award	HELMER PRINTING		HOTLINE PRINTING		LETTER-KRAFT PRTG.	
			State 480	Code 41323	Williston	N. DAKOTA	State 040	Code 51660
			UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST
I.	COMPLETE PRODUCT:							
(a)	Per Page							
	Printing In Blue Ink							
(1)	Makeready and/or Setup	96 x	20.00	1,920.00	48.66	4,671.36	10.00	960.00
(2)	Running Per 100 Copies	3360 x	2.00	6,720.00	1.83	6,148.80	1.50	5,040.00
	Printing In Additional Ink Color							
(1)	Makeready and/or Setup	48 x	10.00	480.00	22.42	1,076.16	5.00	240.00
(2)	Running Per 100 Copies	1680 x	1.00	1,680.00	0.68	1,142.40	1.00	1,680.00
II.	Inserting a single copy in envelope:							
	Overprint envelopes including cost of envelope,							
	addressing, inserting into envelope...per							
	100 envelopes	720 x	6.85	4,932.00	12.27	8,834.40	10.00	7,200.00

CONTRACTOR TOTALS \$15,732.00 \$21,873.12 \$15,120.00
DISCOUNT if any 2.000% 314.64 NET 2.000% 302.40
DISCOUNTED TOTALS \$15,417.36 \$21,873.12 \$14,817.60

AWARDED

Item No.	DESCRIPTION	Basis of Award	WBC INC. dba LITHEXCEL		RIBBON COMPANY		TAMMS LITHO	
			State 300	Code 91726	HOUSTON	TEXAS	State 480	Code 85946
			UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST
I.	COMPLETE PRODUCT:							
(a)	Per Page							
	Printing In Blue Ink							
(1)	Makeready and/or Setup	96 x	30.00	2,880.00	24.00	2,304.00	43.13	4,140.48
(2)	Running Per 100 Copies	3360 x	1.40	6,048.00	3.80	12,768.00	1.27	4,267.20
	Printing In Additional Ink Color							
(1)	Makeready and/or Setup	48 x	25.00	1,200.00	15.00	720.00	52.24	2,507.52
(2)	Running Per 100 Copies	1680 x	0.80	1,344.00	3.80	6,384.00	0.60	1,008.00
II.	Inserting a single copy in envelope:							
	Overprint envelopes including cost of envelope,							
	addressing, inserting into envelope...per							
	100 envelopes	720 x	12.00	8,640.00	7.00	5,040.00	11.00	7,920.00

CONTRACTOR TOTALS \$20,112.00 \$27,216.00 \$19,843.20
DISCOUNT if any 2.000% 402.24 NET 5.000% 992.16
DISCOUNTED TOTALS \$19,709.76 \$27,216.00 \$18,851.04